
Протокол № 637552
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 05.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 05.05.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 574356

Найменування майна:
Вантажний автомобіль марки KTC моделі KTMZ62,
ДНЗ АА6308ХЕ, 2012 року випуску, жовтого
кольору, VIN: Y3M631208C0000442;
Y69631208С9С32047

VIN код майна: Y69631208С9С32047
Місцезнаходження майна: Кіровоградська обл., м. Кропивницький, вул. Аджамська,2
Стартова ціна, з ПДВ: 195 787.20 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 32631.2
Продавець: Горбач Ігор Серійович (ПВ), виконавчий округ - м.Київ,

номер посвідчення 0030
01133, м. Київ, вул. Є.Коновальця 36В, офіс №233
+380672757691

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 19.05.2025 11:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


